
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W ŁODZI 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Doliska” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 

z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Doliska”, zwany dalej rezerwatem, stanowi obszar lasu o łącznej 

powierzchni 3,27 ha położony na terenie gminy Rogów, w powiecie brzezińskim, województwie łódzkim, na 

terenie Nadleśnictwa Rogów Leśnego Zakładu Doświadczalnego w Rogowie, leśnictwa Jasień, Uroczyska Do-

liska, jako wydzielenie 82 c2. 

§ 2. 1. Przebieg granicy rezerwatu przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia3. 

2. Mapę przedstawiającą przebieg granicy rezerwatu zawiera załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze względów naukowych i dydaktycznych lasu mieszanego 

z udziałem jodły będącej tu poza granicą swego zasięgu występowania. 

§ 4. Określa się następujący rodzaj, typ i podtyp rezerwatu: 

1) rodzaj - leśny (L); 

2) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – fitocenotyczny (PFi), podtyp – zbiorowisk leśnych 

(zl); 

3) ze względu na główny typ ekosystemów: typ – leśny i borowy (EL), podtyp – lasów nizinnych (lni). 

§ 5. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody w Łodzi. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska w Łodzi 

Kazimierz Perek 

                                                      
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842, z 2014 r. poz. 805, 850, 1002 i 1101. 
2 Zgodnie z zatwierdzonym decyzją Ministra Środowiska z dnia 17 grudnia 2009 r., znak: DL-Ipn-611-64/6197/09 Planem 

Urządzenia Lasu na lata 2009-2018. 
3 W postaci wykazu współrzędnych geograficznych punktów jej załamania wg Układu Współrzędnych Płaskich Prosto-

kątnych PL-1992, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 października 2012 r. w sprawie państwowego 

systemu odniesień przestrzennych (Dz. U. z 2012 r. poz. 1247). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 stycznia 2015 r.

Poz. 108



 

Załącznik nr 1  
do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi  

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY „DOLISKA” W POSTACI WYKAZU 

 WSPÓŁRZĘDNYCH GEOGRAFICZNYCH PUNKTÓW JEJ ZAŁAMANIA  

WG UKŁADU WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH PL-1992 

Lp. y x 

1. 561610,9339 441933,6441 

2. 561400,4590 441837,7499 

3. 561401,9642 441840,8617 

4. 561409,6757 441856,8036 

5. 561415,6879 441902,1552 

6. 561408,2743 441939,8654 

7. 561408,2108 441940,1879 

8. 561398,8802 442019,8228 

9. 561398,8425 442020,1439 

10. 561398,6981 442021,9282 

11. 561398,8541 442021,9974 

12. 561399,2288 442022,1691 

13. 561490,4743 442062,6005 

14. 561555,9712 442083,4623 

15. 561610,9296 441933,6559 

16. 561610,9339 441933,6441 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 108



 

Załącznik nr 2  
do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi  

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

MAPA PRZEDSTAWIAJĄCA PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY „DOLISKA” 

 (NADLEŚNICTWO ROGÓW LEŚNEGO ZAKŁADU DOŚWIADCZALNEGO W ROGOWIE,  

OBRĘB LEŚNY ROGÓW) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 108


		2015-01-16T14:01:57+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




